АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2023                                                                                                  №  48
с. Рожки

О присвоении адресов

      В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года         № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Рожкинского сельского поселения Малмыжского района Кировской области  от 02.04.2015 № 11 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  администрация Рожкинского  сельского поселения Малмыжского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить вновь формируемым земельным участкам, образуемых путем раздела земельного участка с кадастровым номером 43:17:170204:214 с условными кадастровыми номерами 43:17:170204:214:ЗУ1, общей площадью 1015 кв.м. адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский  муниципальный район, Рожкинское сельское поселение, с.Рожки, ул.Пролетарская, з/у 5 и 43:17:170204:214:ЗУ2, общей площадью 1116 кв.м. адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский  муниципальный район, Рожкинское сельское поселение, с.Рожки, ул.Пролетарская, з/у 5 а .
1.   Опубликовать настоящее постановление  в информационном бюллетене  органа местного самоуправления Рожкинского сельского поселения  Малмыжского района Кировской области .
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

Глава администрации
Рожкинского
 сельского поселения                                                             А.А. Пережогин

Подготовлено :

Специалист администрации
 Рожкинского сельского  поселения                                          М.Н.Киршина

Разослать  по 1 экз,  в дело,   ФИАС ,  в прокуратуру